
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

BIEŻĄCA NAPRAWA OBIEKTÓW MOSTOWYCH Z TOROWISKIEM TRAMWAJOWYM ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DW
910 (AL. KOŁŁĄTAJA) W BĘDZINIE Z PODZ. NA DWA ZADANIA: (...)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Lechicka 24

1.4.2.) Miejscowość: Katowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.4.7.) Numer telefonu: 32 78 19 188

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d850b307-cf94-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00517528

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00159165

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

BIEŻĄCA NAPRAWA OBIEKTÓW MOSTOWYCH Z TOROWISKIEM TRAMWAJOWYM ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU
DW 910 (AL. KOŁŁĄTAJA) W BĘDZINIE Z PODZ. NA DWA ZADANIA: (...)

Umowa dla części nr 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00517528/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

BIEŻĄCA NAPRAWA OBIEKTÓW MOSTOWYCH Z TOROWISKIEM TRAMWAJOWYM ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU
DROGI DW 910 (AL. KOŁŁĄTAJA) W BĘDZINIE Z PODZIAŁEM NA DWA ZADANIA:
CZĘŚĆ 2
NAPRAWA USTROJU NOŚNEGO I PODPÓR WIADUKTU NAD LINIĄ KOLEJOWĄ NR1 W KM 2+385 DROGI DW 910.
Niniejsze zadanie obejmuje swym zakresem: usunięcie nieprawidłowości stanu technicznego ustroju nośnego i podpór
wiaduktu nad linią kolejową nr 1 w Będzinie w ciągu DW910. 
Ogólne zakresy robót oraz ich lokalizacja wynikają z Decyzji Śląskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego o
numerze 94/21 z dnia 03 grudnia 2021r. (dla wiaduktu nad linią kolejową nr 1 w Będzinie). 
Szczegóły zadania opisane zostały w Opisie Przedmiotu Zamówienia, Przedmiarze Robót i dokumentach zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-12

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MOST-TOR Robert Tokarski

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260687159

4.3.3.) Ulica: Moskorzew 81

4.3.4.) Miejscowość: Moskorzew

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-130

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1486824,98 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00214677/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-10

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

ANEKS NR 1 DO UMOWY w oparciu o § 10.I.1.A.b i § 10.I.1.A.b na podstawie 
§ 10.II.C.a) Warunków umownych Umowy WM/TP/230314/1/2 z 12.05.2023r.,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00517528/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ad.1) § 7 ust. 1. Umowy WM/TP/230314/1/2 z 12.05.2023r. - ZMIANA KIEROWNIKA BUDOWY: „1. Osobą upoważnioną ze
strony Wykonawcy, na mocy postanowień niniejszej Umowy, do współpracy nad realizacją Umowy jest Pan Wojciech Bober
pełniący jednocześnie funkcję Kierownika Budowy.”
Ad.2) (Strona umowy) UMOWA Nr WM/TP/230314/1/2; W dniu 12.05.2023r. w Katowicach pomiędzy – ZMIANA FORMY
PRAWNEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ WYKONAWCY: Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Most-Tor Sp. z o.o.;
Moskorzew 81, 29-130 Moskorzew, NIP 6090083960, REGON 525429691 (KRS 0001038520) zwaną dalej „Wykonawcą”.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1455677,33 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00517528/01 z dnia 2023-11-28

2023-11-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane BIEŻĄCA NAPRAWA OBIEKTÓW MOSTOWYCH Z TOROWISKIEM TRAMWAJOWYM ZLOKALIZOWANYCH W CIĄGU DW 910 (AL. KOŁŁĄTAJA) W BĘDZINIE Z PODZ. NA DWA ZADANIA: (...)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276303005
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Lechicka 24
	1.4.2.) Miejscowość: Katowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 40-609
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 32 78 19 188
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jendrzejek@zdw.katowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zdw.katowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d850b307-cf94-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00517528
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00159165
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45111000-8 - Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne  45262100-2 - Roboty przy wznoszeniu rusztowań

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-05-12
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MOST-TOR Robert Tokarski
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260687159
	4.3.3.) Ulica: Moskorzew 81
	4.3.4.) Miejscowość: Moskorzew
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-130
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1486824,98 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00214677/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-10
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1455677,33 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



